

Skilte Gruppen ApS

Jyllandsgade 8
6520 Toftlund

CVR-nr. 26508258

Årsrapport for 2017

01-01-2017 - 31-12-2017

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-06-2018

Hans Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skilte Gruppen ApS
Jyllandsgade 8
6520 Toftlund

CVR-nr.: 26508258
Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017

Direktion

Hans Sterler Meyer, Direktør

Revisor

ViaCount ApS,
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af skilte, kontor- og reklameartikler, dels som internetsalg og dels som detailsalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -54.606, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 399.090, og en egenkapital på kr. 4.594.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen er reetableret ved positive resultater i de kommende år.

Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		332.345	315.060
Befordringsgodtgørelse		-17.231	0
Personaleomkostninger	1	-325.520	-322.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-45.814	-46.156
Driftsresultat		-38.989	-53.113
Andre finansielle indtægter		500	400
Finansielle omkostninger		-16.117	-17.994
Resultat før skat		-54.606	-70.707
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-54.606	-70.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.606	-70.707
Resultatdisponering		-54.606	-70.707

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.224	177.038
Materielle anlægsaktiver		81.224	177.038
Anlægsaktiver		81.224	177.038
Råvarer og hjælpematerialer		235.782	238.630
Varebeholdninger		235.782	238.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.323	69.089
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavender		68.323	71.089
Likvide beholdninger		13.761	8.593
Omsætningsaktiver		317.866	318.312
Aktiver		399.090	495.350

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-120.406	-65.831
Egenkapital	2	4.594	59.169
Gæld til banker		276.400	323.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.019	35.681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.814	35.265
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.532	41.487
Periodeafgrænsningsposter		3.731	0
Kortfristede gældsforpligtelser		394.496	436.181
Gældsforpligtelser		394.496	436.181
Passiver		399.090	495.350
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2017

2016

1. Personalemkostninger

Lønninger	249.976	251.637
Pensioner	56.753	62.420
Andre personaleomkostninger	1.560	7.960
	325.520	322.017

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget antal personer	1	1
---	---	---

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	125.000	-65.831	59.169
Årets resultat		-54.606	-54.606
Regulering til tidligere år		31	31
	125.000	-120.406	4.594

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.